ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 24.05.2021                                                                                 № 53/222
с.Швариха

О согласовании присвоения Хардиной И.А.
звания «Почётный гражданин Нолинского района»
Заслушав информацию Председателя Шварихинской сельской Думы Медведевой Натальи Леонидовны о предложениях местного отделения общероссийского общественного объединения Союза пенсионеров России по Нолинскому району  Кировской области о поддержке присвоения звания «Почётный гражданин Нолинского района» Хардиной Ираиде Александровне директору КОГУП «Межрайонная аптека № 7», Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

В соответствии с решением Нолинской районной Думы от 24.06.2009 № 43/384 поддержать настоящее предложение о присвоении Хардиной Ираиде Александровне звания «Почётный гражданин Нолинского района».

Председатель
Шварихинской сельской Думы:

                         Н.Л.Медведева